f PUBUCAOO NO JORNAL O DIÁRiõl r~EM) Jl ~1
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARANDI
Rua José Emi I iano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - C P. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sa andi. r. ov.br

SARANDI - PARANÁ

REVOGADA
~

\h 1X:- tb,~, _ .-ü h ~oo,, J B

PORTARIA Nº 2342/2016

SÚMULA:- Designa servidor repr sentante do
Conselho Gestor Municipal do Progra a Leite das
Crianças, na forma que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAU A JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Designar o Servidor Michel Montei es da silva,
CPF nº. 035.293.219-82, como representante do Comitê Gestor Municipal do Programa
Leite das Crianças do Município de Sarandi-Pr., junto ao Estado do Paraná.

fevereiro de 2016.
2° - Revogar a Portaria nº 1798/201 , de 29 de

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIX .